
NEDIS sada bezdrátového domovního
zvonku/ napájení ze sítě/ 36 melodií/ dosah
300 m/ 80 dB/ bílá

cena vč DPH: 481 Kč
cena bez DPH: 398 Kč

Kód zboží (ID): 4588995

PN: DOORB223CWT

Záruka: 24 měsíců

Tento bezdrátový zvonek se velice snadno instaluje. S pomocí dodaných součástí
zapojíte přijímač a namontujete vysílač ke dveřím. A zvonek je připravený použití!
Vlastnosti • Díky napájení přijímače ze sítě už nemusíte řešit vybité baterie •
Bateriový vysílač se snadno instaluje bez kabelů • Široký provozní dosah až 300 m
při přímé viditelnosti • 80dB zvonek je zřetelně slyšet po celém domě • 36
integrovaných melodií, z nichž si vybere každý Barva Bílá Zástrčka Euro / Typ C
(CEE 7/16) Barva produktu Bílá Typ Sada Typ baterie 1x CR2032 Funkce domovního
zvonku Snadná Instalace 36 Melodií Předprogramovaný Kód Včetně baterií 1x
CR2032 Zisk antény 0 dBi Zvuk 80 dB Max. rádiového přenosu energie 10 dBm
Vstupní napětí 100 - 240 VAC 50 Hz Materiál ABS+ Rozsah signálu 300 m
Frekvenční rozsah 433.90 - 433.94 MHz Obsah balení Přijímač Vysílač CR2032
knoflíková baterie Oboustranná páska Instalační materiály Stručná instalační
příručka

Tento bezdrátový zvonek se velice snadno instaluje. S pomocí dodaných součástí
zapojíte přijímač a namontujete vysílač ke dveřím. A zvonek je připravený použití!
Vlastnosti • Díky napájení přijímače ze sítě už nemusíte řešit vybité baterie •
Bateriový vysílač se snadno instaluje bez kabelů • Široký provozní dosah až 300 m
při přímé viditelnosti • 80dB zvonek je zřetelně slyšet po celém domě • 36
integrovaných melodií, z nichž si vybere každý Barva Bílá Zástrčka Euro / Typ C
(CEE 7/16) Barva produktu Bílá Typ Sada Typ baterie 1x CR2032 Funkce



domovního zvonku Snadná Instalace 36 Melodií Předprogramovaný Kód Včetně
baterií 1x CR2032 Zisk antény 0 dBi Zvuk 80 dB Max. rádiového přenosu energie
10 dBm Vstupní napětí 100 - 240 VAC 50 Hz Materiál ABS+ Rozsah signálu 300 m
Frekvenční rozsah 433.90 - 433.94 MHz Obsah balení Přijímač Vysílač CR2032
knoflíková baterie Oboustranná páska Instalační materiály Stručná instalační
příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

